Datum Uhrzeit
13. Jan.
16. Jan.
23. Jan.

2. Feb.
2. Feb.
6. Feb.
13. Feb.
17. Feb.
24. Feb.

5. Mrz.
19. Mrz.
26. Mrz.
30. Mrz.
30. Mrz.
31. Mrz.

9. Apr.
16. Apr.
23. Apr.

7. Mai.
21. Mai.

11. Jun.

18. Jun.

25. Jun.

13. Aug.
20. Aug.

3. Sep.
10. Sep.
24, Sep.
29. Sep.

1. Okt.
22. Okt.
26. Okt.

5. Nov.
17. Nov.
26. Nov.

13. Dez.
14. Dez.

19:00

19:00
20:00
19:00
19:00

09:00

19:00
19:00

14:00
19:00
14:00

19:00
19:00
19:15

19:30
19:00

19:00

Teilnehmer

alle
Komm.

Mitglieder
alle

alle

Komm.

alle
Delegierten

alle
Komm.
alle
Einteilung
alle
Einteilung

alle
Komm.
Einteilung

alle
Komm.

Dienstplan 2024

Gruppe
Skat- und Knobelabend

Unterricht (UVV)
Kommandositzung + Vorstand Forderverein

JHV Forderverein der FF Lidershausen
JHV FF Ludershausen
Unterricht
Kommandositzung
Kameradschaftsabend FF Liidershausen
Jahreshauptversammlung Kreisfeuerwehr

Monatstibung
Kommandositzung
Zuglibung in Brietlingen (Abfahrt 19:00 Uhr)
Aufbau Osterfeuer
Osterfeuer (Anlief. 16., 23. + 30.03.)
Abbau Osterfeuer

Monatstibung
Kommandositzung
Funkfahriibung 2. + 4. Zug

Monatsibung
Kommandositzung

07. - 10.06.24 Zeltlager Kinderfeuerwehr

alle

Monatstibung mit JF

14. - 16.06.24 Zeltlager Jugendfeuerwehren der SG Scharnebeck

19:00

19:15

19.00
19.00

19:00

19:00
19:00
10:00

19:00

19:00

19:00
15:00

Komm.

Kommandositzung

22. - 29.06.24 Landeszeltlager in Hameln
24.06. - 03.08.24 Sommerferien in Niedersachsen

alle

alle
Komm.

alle
Komm.
alle

alle
Komm.
Einteilung

alle
alle
Komm.

alle
Senioren

Zuglibung in Liidershausen

Monatstibung
Kommandositzung

Ubung in Oedeme (Abfahrt 18:45)
Kommandositzung
Zuglibung in Artlenburg (Abfahrt 19:00 Uhr)
Apfelfest in Liidershausen

Monatstibung
Kommandositzung
Winterdienst

Unterricht
Volkstrauertag
Kommandositzung

Weihnachtsfeier
Adventsfeier

Festlegung Termin Geratehausreinigung
Im Oktober /November findet noch der Laternenumzug statt

AGT Termine gesondert — Anderungen bleiben vorbehalten.

gez. M. Grunert Stellv. Ortsbrandmeister

Leiter
Gerrit / Christian Sp.
Sicherheitsbeauftragter
OrtsBM

Vorsitz. Forderverein
OrtsBM
Martin / Christian
OrtsBM
OrtsBM
OrtsBM

Hanno / Thorben
OrtsBM
OrtsBM

Stellv. OrtsBM
Stellv. OrtsBM
OrtsBM

Marko / Jan-Flemming
OrtsBM
Stellv. OrtsBM

Dirk N. / Dirk P.
OrtsBM

Tabea
Felix / Christian
Christian
OrtsBM
Christian

Felix / Martin

Martin / Thomas S.
OrtsBM

OrtsBM
OrtsBM
OrtsBM

Lars / Rabea
OrtsBM
OrtsBM

Felix / Nina
OrtsBM
OrtsBM

OrtsBM
OrtsBM



